
 

 

 مدراء الفروع 
 

 

 

 

 

 الايميل  الموحد الرقم الفرع الاسم  م

 Ealkadam@aaba.sa 920003817 طريب عايض بن فهد القحطاني 1

 Amaliki@aaba.sa 920003817 أحد رفيده أحمد بن جابر المالكي 2

 سميرة علي القحطاني  3
ظهران 

 الجنوب

920003817 
Samira@aaba.sa 

 Sibadan@aaba.sa 920003817 سراة عبيدة  سعيد علي عبدان  4

 Aaltalidi@aaba.sa 920003817 الربوعة عوض سلمان التليدي  5

 يحي محمد طالع عسيري 6
 رجال المع

 

920003817 
Yahya@aaba.sa 

 Sal-garni@aaba.sa 920003817 بلقرن سعيد بن عبد الخالق القرني  7


